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2029 ja sähköenergian hinnankiinnityspalvelun hankinta 
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Tekninen lautakunta 07.02.2024  
    
    

 
Päätös Tekninen lautakunta päätti ehdottaa kunnanhallitukselle seuraavaa: 

1. Hartolan kunnan sähkönhankinta kilpailutetaan yhdessä Päijät-Hämeen 
kuntien hankintarenkaan kanssa Veni-Energia Oy:n toimesta, 
2. hankitaan sähköenergian hinnankiinnityspalvelu vuosille 2027-2029 VENI 
Energia Oy:ltä hintaan 2800 €/vuosi. 

 
Esittelijä tekninen johtaja Janne Myntti, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
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Valmistelija / 
lisätiedon antaja 

tekninen johtaja Janne Myntti, 044 743 2252 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Hartolan kunnan sähköenergian kulutus vuonna 2023 oli noin 1600 MWh. 

Sähkön hankintasopimus on tehty Yrittäjien sähköhankinta Oy:n 
kilpailuttamana vuoden 2026 loppuun saakka. Sähkön hankintasopimus on 
tehty Parikkalan Valo Oy:n kanssa. Vuonna 2023 Hartolan kunnan ostaman 
sähkön hankintakustannus oli noin 135 000 euroa. Luvuissa ei ole mukana 
kunnan omistamien kiinteistöyhtiöiden sähkönkulutusta, eikä sähkön 
siirtomaksuja 
 
Suunnitellun ylikunnallisen kilpailutuksen tavoitteena on kilpailuttaa sähkön 
hankinta ajalle 1.1.2026–31.12.2029. Hartolan kunta osallistuisi hankintaan 
nykyisen sopimuskautensa päättymisen jälkeen 1.1.2027 alkaen. 
Sähkönhankinnan kilpailutuksen lähtökohtaisena oletuksena on 
pörssisähkön edullisuus verrattuna kiinteähintaiseen sopimukseen. 
Pörssisähkön hintavaihtelujen aiheuttaman riskin minimoimiseksi sähkön 
hankintahintaan tehdään hintasuojaus. 
 
Kunnan on mahdollista liittyä VENI-Energian Päijät-Hämeen alueen 
salkkuun, jossa kunta voi hyötyä yhteishankinnan suuren hankintavolyymin 
kautta kilpailukykyisemmistä sopimusehdoista ja hinnoista. Sähkön 
osakiinnityksillä suojaudutaan jyrkiltä hetkellisiltä hinnan nousuilta. 
Hankintarenkaassa ovat mukana Heinolan, Iitin ja Kärkölän kunnat. VENI 
Energia Oy:n mukaan Hartolan kunta on Yrittäjien sähkönhankinta Oy:n 
kanssa tekemällään hintakiinnityssopimuksella säästänyt vuosina 2022 ja 
2023 yhteensä noin 125 000 euroa verrattuna tavanomaiseen pörssisähkön 
hintaan. 
 
VENI Energia Oy:n hinnankiinnityspalvelun myötä kunta saa 
hintasuojauksen sähkön myyntihinnoille ja näin ollen voidaan välttyä suurilta 
markkinahinnan heittelyiltä. Hankintatapa vastaa lähtökohdaltaan samaa 
tapaa millä sähkönhankinta on kilpailutettu tällä hetkellä. VENI Energia Oy 
on yrityskaupan myötä ostanut Yrittäjien sähkönhankinta Oy:n. 
 



 
Hintakiinnityspalvelu sisältää seuraavat palvelut: 
-nimetty salkunhoitaja ja varahenkilöt salkunhallintaa varten 
-salkunhoitaja vastaa hinnankiinnitysten toteuttamisesta hankintapolitiikan 
mukaisesti 
-hinnankiinnitysten tarkastaminen markkinahintaan ja sopimuksiin nähden 
hinnankiinnitysten yhteydessä 
-hinnankiinnitysten raportointi tehdyistä hankinnoista 
-salkun raportointi VENI:n järjestelmässä asiakkaalla on nimetty 
salkunhoitaja, johon voi olla yhteydessä ja joka informoi asiakasta  
koskevissa asioissa. Hankintapolitiikka ohjaa kiinnitysten tekemistä. 
 
Yrittäjien sähkönhankinta Oy:n palvelumaksun laskutus on vuositasolla noin 
1377 €/ vuosi. Uudessa mallissa kustannus on 2800 €/vuosi.  

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jatkokäsittely kunnanhallitus 
 
Jakelu VENI Energia Oy (anders.nyholm@venienergia.fi)  

Tiedoksi toimitetaan kunnanhallituksen päätös asiassa 
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